[image: РадченскоеСП_ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАДЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11 »  июля  2024 г. №  36
с. Радченское

О внесении дополнений в постановление администрации Радченского сельского поселения от 31.05.2023 г. № 26 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1988г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 №1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановлении Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 №641», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (накопления) твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  администрация Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района   постановляет:

1.  Внести следующие дополнения в постановление администрации Радченского сельского поселения от 31.05.2023 г. № 26 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»:
1.1.  В приложение к постановлению «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области» дополнить строкой согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Радченского сельского поселения                  Н.А. Рыбянцев

Приложение
к постановлению администрации
 Радченского сельского поселения
от  11. 07. 2024 № 36

	                        Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Радченского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области

	Данные о нахождении  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Бункеры для сбора КГО
	Помешочный (бестарный) сбор
	Сведения о собственнике земельного участка
	Категория отходообразователя (население/юр.лицо)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО (обслуживаемые объекты:                         наименование улиц, домов, юр. лиц)

	Адрес с указанием населенного пункта и улицы
	Географические координаты
	Покрытие (бетон,асфальт, иное), ограждение
	Площадь,  м²
	Количество контейнеров с указанием объема

	Широта
	Долгота

	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³
	Информация о наличии контейнеров для раздельного сбора,  шт.
	Размещено, шт.
	Объем, м³
	Планируется к размещению, шт.
	Объем, м³

	Радченское сельское поселение

	х.Дядин
ул.Первомайская, 23а

	49.826938
	40.526127
	грунтовое, без ограждения
	8
	2
	0,75
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	ООО «Арбуз»-м-н «Пятерочка»
	юр.лицо
	ООО «Арбуз»
ОГРН 1068602160417
	торговая деятельность магазина  «Пятерочка»

image1.jpeg